
 
 

 

PORTARIA Nº 1628 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 
 

NOMEAR os membros da Comissão de Recebimento de 

Materiais da Secretaria de Serviços Municipais do Município de Carapicuíba, a 

saber. 

 

Presidente – Alcides Fernandes Pereira – Mat. 47747 

Membro – Simone Gomes Miani – Mat. 47772 

Membro – Carla Almeida de Oliveira – Mat. 43313 

 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos 

Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço 

www.carapicuiba.sp.gov.br 

 

 

 

VICENTE MARTINS BANDEIRA 

Secretário de Assuntos Jurídicos 


